
 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia e Puneve Publike dhe Mirembajtjes, Bashkia Mirdite 

Person përgjegjës        Alfred Shtinja 

Adresa   Sheshi “Abat Doçi”, Rrëshen 

Tel/Fax  +35521622333 

E-mail   ashtinja@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkiamirdite.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim - mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje karburant Naftë per Agjencia e Puneve Publike dhe 

Mirembajtjes,  Bashkia Mirditë 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-92704-04-11-2021 

 

5. Fondi limit  5 833 333(dymilion e katerqind e pesedhjete mije) lekë pa tvsh te ndare ne dy vite: 

-per vitin 2021 fondi limit 1 250 000(njemilion e dyqind e pesedhjetemije)leke pa t.v.sh 

-per vitin 2022 fondi limit 4 583 333(katermilion e peseqind e tetedhjete e tremije e treqind e tridhjete e 

tre  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   21 (njezet e nje ) muaj 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26.04.2021 ora 1300 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26.04.2021 ora 1300 

 

 

 


